
UCHWAŁA NR XXVI.168.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Szudziałowo.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy    
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, 
z 2018 r. poz. 130), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 2422) - po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokółce uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szudziałowo, 
przyjętym Uchwałą Nr XVIII.105.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2016 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 136), zmienionym Uchwałą Nr 
XX.117.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2017 r. poz. 1594) dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki 
o następujących ujednoliconych kolorach:
1) NIEBIESKI z napisem "Papier" do zbioru papieru, opakowań z papieru i tektury,
2) ZIELONY z napisem "Szkło" do zbioru opakowań ze szkła,
3) ŻÓŁTY z napisem  „Metale i tworzywa sztuczne" do zbioru odpadów 

metalowych i odpadów z tworzyw sztucznych,
4) BRĄZOWY z napisem "Bio" do zbioru odpadów ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 7144969F-2298-4740-B5EA-2E20FFFD30F7. Podpisany Strona 1




